МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

____29.07.2019___                                        №__1630/с____

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 29.07.2019 (протокол №11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2019 на места в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской

Федерации, в число студентов

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА им. В.Г. Белинского

Факультет физико-математических и естественных наук

Направление подготовки: 06.03.01 Биология

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1. Сарафанова Ангелина Евгеньевна 183

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Математика

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1. Ситникова Римма Анатольевна 172

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки)

Профиль: География. Безопасность жизнедеятельности

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1. Баринова Регина Закировна 142

2. Федосеева Ирина Владимировна 164

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 04.03.01 Химия

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1. Шургая Валерия Гочаевна 214

 Всего по направлению: 1

 Всего по факультету: 5

Историко-филологический факультет

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1. Паршикова Татьяна Сергеевна 228

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1. Заречнев Даниил Викторович 271

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Английский язык

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1. Николина Татьяна Александровна 270

2. Юркова Мария Сергеевна 220

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки)

Профиль: История. Обществознание

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1. Ибрагимов Роман Эдуардович 158

2. Маркина Елизавета Юрьевна 126

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки)

Профиль: Немецкий язык. Французский язык

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1. Дедова Виктория Олеговна 189

 Всего по направлению: 1

Направление: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки)

Профиль: Русский язык. Литература

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1. Королькова Полина Игоревна 183

 Всего по направлению: 1

 Всего по факультету: 8

Факультет педагогики, психологии и социальных наук

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Дошкольное образование

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1. Мурзина Ольга Евгеньевна 187

2. Шарапаева Наталья Александровна 155

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Начальное образование

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1. Кочеткова Галина Андреевна 172

2. Хорошилова Елизавета Валерьевна 170

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 37.03.01 Психология

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1. Зорина Светлана Сергеевна 128

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1. Савкина Екатерина Валерьевна 133

 Всего по направлению: 1

 Всего по факультету: 6

Всего по институту: 19

Ректор      А.Д. Гуляков